●micio na data de 20/03/2024 e encerramento em 3 1/12/2024. prorrogável na forma do art. 107 da Lei

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITL RA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
nO 14.133/2021.

‘  3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO.

j|3jl. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 27.000,00 (Vinte e sete mil reais).

1^. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

p f^ecução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários.
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

35.696.802/0001 -62 - Endereço; R SELEM - CEP: 65978090 - ÜF: MA - Município: São Pedro dos
Crentes - Telefono: (99) 98462-9023
Códiyf í ■; UarcafFatirscunie Valor Unitirio Valor Tott!Motielo Qloe

H$ O.RÜ KJ 27.ooo.no■iíi OOfl iJN

TOTAL DO VENCEDOR RS 27.000.00
VINTE E SETE MIL REAIS

São Pedros dos Crentes-MA, 14 de MARÇO de 2024
t- ■

ALESSANDRO DA SILVA PÍNTO E SOUSA
Represenle da empresa
CPF: 056.663.043-56

RG: 0366986020095 SSF/MA

,*pOS PATOS (MA), em 22 de março de 2024.

ír

to de Sousa Corrêa
Municipal de Saúde
[renciador

[...]

EXTRATO DE CONTRATO EXTRATO DE CONTRATO N2 069/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Ns
001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 009/2024. CONTRATANTE;
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: N M JORGE MINIMERCADOS -
ME, CNPJ: 14.144.748/0001-72. Valor R$ 157.135,00 (Cento e
cinquenta e sete mil, cento e trinta e cinco reais). OBJETO:
Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios
para a composição da merenda escolar da rede pública de
ensino do município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 070/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N'
001/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 009/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n2
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R. M. S. DISTRIBUIDORA
LTDA/EPP, CNPJ: 52.676.825/0001-24, Valor R$ 183.963,00 (Cento
e oitenta e três mil, novecentos e sessenta e três reais). OBJETO;
Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios
para a composição da merenda escolar da rede pública de
ensino do município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de